
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht; 

 

Onderwerp:  Wijziging van het Attributie-, Mandaat-, Volmacht-, Machtigingenbesluit gemeente 

Stichtse Vecht 2019  

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht;. 

 

gelezen het advies aan het college d.d. 15 december 2020 met kenmerk  

 

 

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

b e s l u i t e n: 

 

Het Attributie-, Mandaat-, Volmacht- en Machtigingenbesluit gemeente Stichtse Vecht als volgt te 

wijzigen: 

Paragraaf 2.5 van hoofdstuk 2 Huisvestingverordening 

Aan te vullen met: 

Paragraaf 2.5.1 Toepassing hardheidsclausule (urgentieverlening)  

 

I. Aan de Stichting Urgentieverlening West-Utrecht mandaat te verlenen tot het toepassen van 
de hardheidsclausule (artikel 4.3. Huisvestingsverordening regio Utrecht gemeente Stichtse 
Vecht 2019) voor zover het betreft het toekennen van een urgentieverklaring.  

 

II. De Stichting Urgentieverlening West-Utrecht toe te staan dat ondermandaat wordt verleend 
aan de Regionale Urgentiecommissie West-Utrecht.  

 

III. Het besluit in werking te laten treden op de eerste dag na de bekendmaking ervan publiceren 
op overheid.nl als bedoeld in artikel 3:40 van de Awb.  

 

IV. Het besluit conform artikel 3:42 van de Awb bekend te maken en conform artikel 3:41 van de 
Awb een afschrift van dit besluit aan het Algemeen Bestuur van de Stichting Urgentieverlening 
West-Utrecht toe te zenden en deze aan te passen. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 december 2020 

het college van burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht;  

 

Burgemeester     Gemeentesecretaris 

drs. A.J.H.T.H. Reinders   drs. F.J. Halsema 


